
/*•

Stcjn opi v č.
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT761/04/014772/2022
uzavřená ní/c uvedeného dne. měsíce a roku podle zákona ě. 250/2000 Sb.. o rozpočtových prav idlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových pravidlech”), zákona 
č. 500/2004 $b.. správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..správní řad”) a zákona č. 89/2012 Sb.. 

občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..občansky zákoník”)

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, Praha 1
zastoupené Mgi. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hl. m. Prahv (dále jen ..SML MHMP”)
IČO: 000b4581 
DIČ: CZ0U064581
bankovní spojení: PPF hanka a s , Fvropská 2690/17. 160 41 Praha 6
číslo účtu: 5157998/60U0. variabilní symbol 6141477222, specifický symbol: 06777076
(dále jen „poskytovatel”)

a

Spartak Praha 4 is.
sídlo (bydliště): Děkanská vinice 1 987/5, 140 00 Piaha 4
zastoupený (zastoupená): Ing. Nakládal Tomáš. Předseda výboru; Sulc Rostislav. 1, místopředseda výboru;

Janoušek Václav. 2, místopředseda výboru 
IČO: 06377076
číslo bankovního účtu: 637707601/5500 
(dále jen ..příjemce”)

(dále jen ..smlouva”).

Článek I.
Předmět smlouvy

1 Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu poskytovatele ve výši 270 000 Kč (slovy 
dvěstčscdmdcsáttisic korun ěcskvch) (dále jen ..dotace”) příjemci na realizací projektů (akcí) blíže 
specifikovaných v žádosti a uvedených v příloze č. I. která jc nedílnou součásti teto smlouvy (dále jen ..účel'*).

2. Dotace jc poskytována v ráma Programu podpon1 provozu sportovních zařízení v souvislosti se zvýšením cen 
energií pro rok 2022 schváleného usnesením Rady hl. m. 1'rahv č. 429 zedne 7 3 2022 (dále jen ..Program”)

3. Poskytnutí dotace schválilo Zastupitelstvo hl. rn Prahy usnesením č 38-T34 ze dne 16. 6. 2022.
4. Poskytnuti dotace kumulativně nenaplňme znaky veřejné podpory dle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování F.ll 

a dotace nezakládá veřejnou podporu.

Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje převést dotaci na účet příjemce nej později do 30 kalendářních dnů od nabytí účinnosti 
této smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s výpovědní dobou 14 kalendářních dnň 
ode dne. kdy byla písemná výpověď doručena příjemci, a to v souladu s ustanovením $ 166 odst. 2 správního 
řádu. Nepřevezme-li příjemce vspověď nebo její doručeni zmaří, je postupováno dle 8 24 správního řádu 
Okamžikem doručení výpovědi jc příjemce povinen ukončit čerpání dotace poskv tnuté dle této smlouvy <i vrátil 
nevyčerpanou část dotace poskytovateli na účet uvedený v žáhla v j (clo smlouvy.



T

3. Informační povinnost dle Nařízeni Evropského parlamentu a Radv č 2016/679 7C dne 27 4 ^ni6 
fysických osob v souvislosti se 
směrnice
informace uveřejněné na poriálu www.praha.cu. a to na adrese: 
http: // www ,pi aha. eu/j n p/'c z/ o_tn oste/mu gi stí at/gdpr/mdex. h cm I

o ochrai
0<:,//rc , .^r“Un osohních úda-íú a ° volném pohybu técluo údajů a o zrušen

w S (..CiDPR ) uemneho od 25. 5. 2018 je ze strany poskytovatele splněna prostřednictvím

Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

a zavazuje $c ji využít pouze k účelu podle či. I odst. 1 teto smlouvy a v souladu

souladu s podmínka tm uvedenými

1. Příjemce dotací pí i jímá 
s Programem.

2. Příjemce sc zavazuje dotaci používat hospodárné, efektivně a účelně a v 
ve smlouvě a v Programu.

3. Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného úéclu dotace do 31. _ .. ............12.2022.
4. Příjemce sc zavazuje postupovat v souladu se zákonem é 134/2016 $b„ o zadávání veřejných zakázek 

ve /Mm pozdějších předpisu (dalejcn ..zákon o zadávání veřejných zakázek"), dojde-li k naplněni stanovených 
podmínek, zejména pak uvedených v § 4 odst. 2 zákona o zadávaní veřcimch zakázek
r 56?iooí\h“Va^C V>k?Z0Vat d0,aci 0ddé,enč xrúmci učerní evidence v souladu sc zákonem 
od 1 ’ ? “o™?? ^ ZnCtn p02dé^h P^Pi^ * Použít ji k úhradě nákladů (výdajů) vzniklých
od I. 1. 2022 do 31 12. 2022 a uhrazených od 1 I. 2022 do 31. |. 2023. 3

6. Příjemce se řavazujc předložit poskytovatel, řádné finanční vypořádáni dotace dle podmínek uvedených 
v programu, na tormulari „hnaném* vypořádání doiace” neipozději do 31. 1. 2023.

7. Příjemce se muzuje, ěe ve svém i,četnictvu řádně zaúčtuje příjmy a náklade akce. ze poskuovateli vvúčtuic 
pou7C ucetm doklad) související s využitím dotace k účelu podle čk I odst. 1 teto smlouvy spolu se stanovenou 
vyst spoluúčasti a ?c predlozene učetm doklady nebudou použitv k vyúčtování jiné dotační podporv
s!s7oo8e^on''naZU'!.e, be70f,Uad"6- nej,Kvde-íi v^k do 31. I. 2023. vrátit na účet poskvtovutele č 
PI57‘9R.6000 canabtlni symbol 6141477222. spcctftcky symbol 06377076 „cwčerpanou čásí dotace při 
vy užiti dotace k ucelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy. ’ P

9. V souladu se zákonem č. 32()-'2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě a o zmčně nčkterí'ch zákonů 
(zákon o hnaném kontrolo), ve 7„íni pozdějších předpisuje poskytovatel oprávněn provúdéť průběžnou 
a následnou kontrolu využiti doiace k účelu podle čl. I odst. 1 této smlouvy, ověřovat hospodárnost a účelnost 
čerpám dotace včel,ie výsledku, kterých bylo dosazeno. Ke kontrole je příjemce povinen umořím ověřeni 
využil, dotace k ucelu podle čl. I od-t. I této smlouvy a předložil poskytovateli veškeré účetní doklady 
související s čerpámm dotace. *

10. Příjemce >e zavazuje, že *trpí dohlídku využiti dotace k účelu podle čl. I odst I teto smlouvy
11. příjemce svazuje dodržovat podmínky propagace hl. ni. Prahy v souladu s podmínkami Programu.
" ri'Cmce.se7axa2Uje bw zl>>tcčn\xh odkladů písemně oznámit poskytovateli veškeré změny údajů uveden vch 

ve formuláři zadosti. ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutecnoMi. které mají 
vliv na realizaci ucelu. dojde-Ii k mm v době účinnosti této smlouvy.

13. Je-lt příjemcem právnická osoba, u které v době účinnosti teto snilouw bodla učinit krokv ke sve přeměně nebo 
zrušeni slikvtdaci, oznam, neprodleně, nejpozdéji do 14 kalendářních dnů. tuto skutečnost poskytovatel 
pneemz v případe přeměny právu a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nové vzniklou právnickou osobu 
nerozhodne*It poskytovatel ve lliuté 1 měsíce od oznámení jinak, a v případě zrušení s likvidačně přiiemce 
P^,nui vr*mdo,aci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskytovatele uvedené ve smlouvě

4, rijemce doiace sc tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předloží poskytovateli dotace, budou 
zpracovaný v souladu s Nařízením Pvropského parlamentu a Radv č. 2<H6'679 ze dne °7 4 “10I6 
fyzických osob v souvislosti se

i>

o ochraně
volném pohybu těchto údajů a o zrušenízpracováním osobních údaiu 

směrnice 95'46/tS hGDPR") účinným od 25. 5. 2018.
l.t. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné zavazky vůči orgánům veřejne správy po Ihúič splatnosti (zejména se jetími 

o daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na poj,siném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni na rvoiismem 
a penále na sociálním zabezpečen, a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvodv za porušení 
rozpočtové kazne) Příjemce současné prohlašuje, že sc nenachází v úpadku či likvidaci a pokud se tak stane 
bude postupoval v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, žc nebvl v posledních 5 letech před podání-’ 
zadost, pravomocné odsouzen pio trestný čin uvedeny v přílore č. 3 zákona o zadáváni veřei.)čch zakázek Jde/ 
I, o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každ/člen statutárního 
organu teto právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, i.ms, podmínku

a o

un

•>

http://www.praha.cu


; splňoval jak tato právnická osoba, tak také každý člen statutární ho orgánu této právnické osoby a osoba 
, zastupující tmo právnickou osobu v statutárním orgánu příjemce.

Článek IV. 
Sankční ústa nove o í

Pokud příjemce v rozporu
předpisem EU neoprávněně použije nebo zadrží dotaci, je povinen na základe platebního věrném provést 
odvod za porušení rozpočtové kázné, případné jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu poskytovatele 
podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech. V píípadé prodleni sjeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol č. 6141477222 a specifický symbol 06377076.

Článek V.
Závěrečná ušla o o ve ní

1. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržovat a řídit sc jeho jednotlivými 
ustanoveními.

2. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou $c řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsuného oběma smluvními stranami.

4. Smluvili strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CtS) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označem této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovazují za obchodní tajemství \c smyslu 
ustanovení ij 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni hez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání 
jejich svobodné vůli a neodporuji zákonům ani dobrým mravům.

7. Smlouva je vyhotovena ve třech autorizovaných stejnopisech, z nich ž příjemce obdrží jeden a poskytovatel dva 
>>1 tynopisy Autorizace se provede připojením otisku úředního ra/ilka k podpisu poskytovatele

8. V souladu s ustanovením § 43 odst. I zákona č. 131/20UO Sb, o hlavním nič stě Praze, ve znéní pozdějších 
předpisu tírnto poskytovatel potvrzuje, že uzavření teto smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením č 38/] 34 ze dne 16. 6 2022.

9. Smluvní strany shodné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé 
a svobodné vále. určitě, vážně a srozumitelně.

10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluv nimi stranami v případě dotace do výše 
50 H$. Kč, v případě dotace nad 50 tis. Kč nabývá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

11. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu zajisti poskytovatel.

1. s touto smlouvou. Programem, právním předpisem nebo přímo použitelném

ní obsažená odpovídajíI \

,2 2 -06- 2022 A
V Praze dne

i-fifíPř-1770*poskytovatel pnj

3



Příloha č. 1 ke smlouvě 
i. DOT/61/04/014772/2022

vázáno podle žádosti evidované poskytovatelem (odborem
Celková výše přidílené dotace: 270 000 Kč, účelově 

SMLMHMP)

Veřejná 
podpora v 

režimu 
dc mini mK

Termín
vypořádání

dotace

Forma dutace/ 
spoluúčast 
příjemce

neinvestiční
0%

Účel dotaceČástkaI Opatřeni , C\ proj. I

31. I 2023Sportovní areál Dčkanka,
Dčkanvká vinice 1 987 S.Prdha_4

ne
270 000 KčX 10042

4


